
宮崎支総第 143 号 

令和７年４月１日 

日本赤十字社宮崎県支部 

各地区長・分区長 様 

日本赤十字社宮崎県支部 

事務局長 渡久山 武志 

（公印省略） 

 

「2025 年ミャンマー地震救援金」の受付について 

 

日頃から赤十字の活動にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記について、別添のとおり開始されましたのでお知らせいたします。 

また、貴地区・分区管内の地域奉仕団につきましては、貴地区・分区より委員長あてお

知らせいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 救援金の名称および受付期間 

「2025 年ミャンマー地震救援金」 

【受付期間】令和７年４月１日（火）から令和７年６月 30 日（月）まで 

 

２ 地区・分区において受け付けた義援金・救援金の取り扱いについて 

義援金専用振込用紙にて日本赤十字社宮崎県支部義援金専用口座あて振込

をお願いします。（※本社開設口座へ直接送金しても差支えありません。） 

   なお、振込のお手続きに関しましては、受付期間内に行っていただきます

ようお願いします。 

 

※宮崎県支部の口座へ送金いただく際は、振込用紙の裏面「通信欄」に「救援金

名」をご記入いただきますよう併せてお願いします。 

 


